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SKU CODE: N708P245192
CODE UGS: N708P245192
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Part List

Liste des picces

(N708P245192)

oL
———
Front - Left Leg

Avant - Jambe gauche

@Xl

Front - Right Leg

Avant - Jambe droite

(3)xl1

Back - Right Leg

Dos - Jambe droite

Back - Left Leg

Dos - Jambe gauche

Front Siderail

Rail latéral avant

Back Siderail

Rail latéral arriére

@Xz/

Crossbar Headboard - Footboard

Téte de lit a barre transversale - Pied de lit

(8) x4 /

Crossbar Headboard - Footboard

Téte de lit a barre transversale - Pied de lit

@XZ

Panel Headboard - Footboard

Téte de lit a panneau - Pied de lit

Crossbar Footboard

Pied de lit a barre transversale

Crossbar Headboard

Téte de lit a barre transversale

@Xl

e

Frame Siderail

Rail latéral du cadre

@Xl /

Support Bookshelf

Bibliothéque de soutien

Xl @

Left Side Bookshelf

Bibliothéque coté gauche
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Part List

(N708P245192)

1
Wx

Right Side Bookshelf

Bibliothéque du coté droit

Xl

Left Side Bookshelf

Bibliothéque c6té gauche

17 x1

Right Side Bookshelf

Bibliothéque du c6té droit

Bookshelf

Etagére a livres

x1

Bibliothéque inférieure

X2

Bookshelf

Etagere a livres

Bottom Bookshelf
20

Bookshelf

Etagere a livres

@Xl/

Crossbar

barre transversale

R —

Back shelf panel

Panneau de tablette arriére

R

Back shelf panel

Panneau de tablette arriére

@xz

Tiroirs supérieurs

26 x2 x

Side Drawers

Tiroirs latéraux

Top Drawers
2%

Side Drawers

Tiroirs latéraux

X2 Q

Back Drawers

Tiroirs arriére
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Part List

(N708P245192)

PR

Tiroirs inférieurs

X4

—

Suppot Drawers

Tiroirs de support

Bottom Drawers
@ x4

m Leg Supports

Supports de jambe

@X?/

Support Slats

Lattes de support

(33 x4 /

Slats

Lattes

@%
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Hardware List (N708P245192)

Liste du matériel

OUTLOOK DESC
Dowel @8*30mm

% Cheville

Dowel @10*40mm
% Cheville
Bolts 1/4"*25mm

Boulons

Bolts 1/4"*60mm

Boulons

Bolts 1/4"*70mm

Boulons

Bolts 1/4"*90mm

Boulons

Cross dowel 1/4"*13mm

Cheville croisée

.
o

o)

Round head screw #7*15mm
Vis a téte ronde

Round head screw #8*35mm
Vis a téte ronde

Screws #6*12mm

Des vis

Screws #8*30mm

Des vis

Screws #8*35mm

Des vis

Wheels

roues

Base L
Socle L

Connector Housing

Boitier de connecteur

Allen key 60*22*4mm
clé Allen

Stop Wood

Arrétez le bois

PEOEEEE G EEEE®E Q@ E)E

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)
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STEP 14:

I4

Etape
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